N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PHD 5

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

Bua HanpshkeHns

HanpsixeHne nutaHus

CeteBasi yacToTta

IMaKC

CreneHb 3awwuThl

LLITekepHbI aNEeKTPUYECKUI pasbém
KonnyectBo BKMOYEHHbBIX NONOXEHWI
Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LLinprHa ¢ ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBkom

my6wuHa c ynakoBkomn

Temnepatypa okpy»xatoLLen cpeapl
TennonponsBoaUTENbHOCTL
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AcCCOpPTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

MopTaTuBHbLIV TENNOBEHTUNATOP, TpéxdasHbin, 5.000 Batt

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpounsBoacTBeHHbIE NoMeLleHus, XKunoe nomelleHue, Bol-
CTaBOYHbI 3an, CTpouTenbHbIN BaroH4MK, CTpoiika

400 m%h
TpéxdasHbln TOK
400 V

50 Hz

62A/T7A

IP X4

CEE, 16A

4

JluctoBasi ctanb, C NOPOLUKOBLIM MOKPLITUEM
12,5

13,38 kg

580 mm

350 mm

460 mm

40 °C

2.500 W/ 5.000 W
1 wryk

Cc
4012799820666
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